
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F MERCATO DEL LAVORO, OCCUPAZIONE E 

SERVIZI TERRITORIALI

##numero_data## 

Oggetto:  DDPF n. 10/SIM del 12/01/2017 – Avviso per la realizzazione di seicento Tirocini extra 

curriculari anche in mobilità geografica - Misura 5 del PON GG Fase II - Ammissibilità a 

valutazione delle domande pervenute con la riapertura dell’avviso, dall’11 fino al 30 maggio 

2017.

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il presente 

decreto;

VIST O   l’articolo 16  bis  della legge regionale 15 ottobre  2001, n. 20  (Norme in materia di 
organizzazione e di personale della Regione);

DECRETA

Di dare atto che in riferimento al DDPF n. 10/SIM/2017, pubblicato sul BURM n. 6 del 19/01/2017, e contenente 
l’Avviso pubblico per la realizzazione di seicento Tirocini extracurriculari – Misura 5 del Programma Garanzia 
Giovani,  si è proceduto ad ulteriore fase di istruttoria per  n.  95  r ichieste di Tirocinio   pervenute  dal l’11 al  30    
maggio 2017.

Di dare atto che sono state esaminate, ai fini dell’ammissibilità, anche le domande di Tirocinio
( n. 5 ) pervenute precedentemente alla data del 11/05/2017, rispetto alle quali si è dovuto procedere a verifiche 
ulteriori nei sistemi informativi.

Di dichiarare ammissibili alla valutazione ai sensi dell’art. 15 del Decreto dirigenziale di cui al precedente punto , n. 
 91   domande presentate, riportate nell’allegato A) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale.

Di dichiarare non ammissibili alla valutazione sempre ai sensi del sopra citato art. 15,  n.  9  domande di Tirocinio, 
riportate nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, per le motivazioni 
indicate nell’Allegato stesso.

Di stabilire   che le domande ammissibili siano consegnate alla Commissione di Valutazione appositamente 
nominata dal Dirigente della P.F.  Mercato del Lavoro, Occupazione e Servizi Territoriali ,  con Decreto n.  168 /SIM 
del 29 maggio 2017.

Di attestare   che dal presente Decreto non deriva né può derivare   un impegno di spesa a carico del Bilancio della 
Regione Marche, in quanto con DGR n. 754 del 23/06/2014 è stato scelto di utilizzare il circuito finanziario del 
Fondo di rotazione ex legge n. 183/1987 (IGRUE), per effettuare i pagamenti a favore dei beneficiari nell’ambito 
del Programma Garanzia Giovani.

Di dare evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la pubblicazione sui siti 
internet della Regione Marche:  www.regione.marche.it/ regione-utile , alla sezione “Bandi di finanziamento”, e 
nella pagina dedicata al programma Garanzia Giovani al link:
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Progetto-Garanzia-Giovani_Tiroc
inio-extracurriculare. Si precisa che la pubblicazione costituisce a tutti gli effetti formale comunicazione ai sensi 
della Legge n. 241/1990 e smi..

Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche, ai sensi 
della L.R. n. 17 del 28/07/2003.

http://www.regione.marche.it
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Progetto-Garanzia-Giovani_Tirocinio-extracurriculare
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Progetto-Garanzia-Giovani_Tirocinio-extracurriculare


2

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 
6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Fabio Montanini)

Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

DDPF n. 10 del 12/01/2017 contenente: “ PON per l’attuazione dell’iniziativa europea  GARANZIA 
GIOVANI  – Fase II: Avviso per la realizzazione di seicento  Tirocini extra curriculari anche in mobilità 
geografica – Misura 5 del Programma Garanzia Giovani. DGR n. 754/2014 e s.m.i.”.
DDPF n. 51 del 14/02/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di tirocinio 
presentate dal 20 gennaio al 25 gennaio 2017.
DDPF n. 60 del 21/02/2017 contenente l’Elenco n.1 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 67 del 24/02/2017 e il DDPF n. 78 del 01/03/2017 contenenti l’ammissione a valutazione delle 
domande di tirocinio presentate alla data del 31 gennaio 2017.
DDPF n. 80 del 03/03/2017 contenente l’Elenco n. 2 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 82 del 09/03/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di tirocinio 
presentate dal 01 al 10 febbraio 2017.
DDPF n. 85 del 10/03/2017 contenente l’Elenco n. 3 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 92 del 17/03/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di tirocinio 
presentate dall’11 al 21 febbraio 2017.
DDPF n. 95 del 21/03/2017 contenente l’Elenco n. 4 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 100 del 27/03/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di tirocinio 
presentate dal 22 al 28 febbraio 2017.
DDPF n. 105 del 28/03/2017 contenente l’Elenco n. 5 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 113 del 07/04/2017 contenente l’ammission e a valutazione delle ulteriori domande di  tirocinio 
pervenute fino al 28 febbraio 2017.
DDPF n. 118 del 13/04/2017 contenente l’Elenco n. 6 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 159 del 22/05/2017 contenente l’Elenco n. 7 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 160 del 23/05/2017 contenente la modifica temporanea della Commissione di valutazione
DDPF n. 165 del 25/05/2017 contenente l’Elenco n. 7 dei Tirocini – GG ammessi a finanziamento.
DDPF n. 168 del 29 maggio 2017 contenente la modifica al DDPF 160 del 23 maggio 2017 
(composizione della Commissione di valutazione).

Motivazione

Con il  DDPF n. 10 del 12/01/2017 è stato approvato l’Avviso pubblico contenente la regolamentazione 
della Misura 5 del Programma Garanzia Giovani ed è stato stabilito di realizzare  seicento  Tirocini extra 
curriculari anche in mobilità geografica a favore di seicento giovani Neet marchigiani.
L’Avviso definisce le modalità di realizzazione della Misura 5 e le modalità di erogazione delle risorse 
finanziarie, il tutto nel rispetto del Piano Attuativo Regionale (PAR) del Programma Garanzia Giovani di 
cui alla  DGR n. 754/2014 e s.m.i. In particolare con l a  DGR n. 818 del 25/07/2016 è stata approvata la 
sesta variazione nell’allocazione delle risorse e si è stabilito una previsione di impegno di euro 
2.000.000,00 euro per un ulteriore realizzazione della Misura 5, mentre con la  DGR n. 948 
dell’08/08/2016, la Regione Marche ha adottato le nuove schede descrittive delle Misure del PON IOG 
relative alla 2° fase di attuazione del Programma Garanzia Giovani. 

Pertanto il  DDPF n. 10 del 12/01/2017 ha recepito  le indicazioni introdotte dalla Fase II del Programma 
- Garanzia Giovani ed ha stabilito di finanziare circa seicento Tirocini con una previsione di spesa di 
euro 2.000.000,00. 



4

Le domande di Tirocinio, secondo l’art. 14 dell’Avviso pubblico,  potevano essere presentate dal giorno 
successivo alla pubblicazione dell’Avviso sul BUR della Regione Marche (19/01/2017). A  partire dal 1 
marzo 2017, preso atto del numero molto elevato di domande pervenute, si è reso necessario stabilire 
una prima chiusura per la presentazione delle stesse, al fine di procedere al monitoraggio finanziario 
della Misura ed, eventualmente, riaprire la possibilità di presentare di nuovo domande di Tirocinio 
Pertanto in data 26/04/2017, a  seguito del monitoraggio finanziario compiuto, la Regione Marche ha 
autorizzato  la  possibilità di presentare domande per ulteriori duecento  ( n. 200 ) tirocini  secondo le 
modalità e le procedure indicate nell’Avviso stesso.

Le domande presentate sono periodicamente esaminate dalla Commissione di Valutazione, nominata 
c on Decreto n. 25/SIM/2017 e modificato dai DDPF 160 del 23/05/2017 e DDPF 168 del 23/05/2017,   
sulla base dell’ordine cronologico di presentazione delle stesse e fino ad esaurimento dei fondi.
Ai sensi dell’art. 15 – Motivi di inammissibilità, l’istruttoria di ammissibilità è svolta dalla P.F.    
Formazione e Lavoro e Coordinamento dei presidi territoriali di Formazione e Lavoro, a conclusione 
della quale, con Decreto dirigenziale sono disposte sia l’ammissione a valutazione che l’esclusione 
dall’esame di valutazione delle domande ritenute inammissibili.

L’art. 15 sopra citato, stabilisce che le domande sono da ritenersi inammissibili alla successiva    
valutazione, se:
1. Inoltrate con modalità diverse da quelle previste dall’art.14.
2. Mancanti della documentazione indicata all’art. 14 dai punti 1 fino a 11.
3. Il cui soggetto ospitante non ha sede legale e/o secondaria operativa nelle Marche.
4. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto ospitante.
5. Non debitamente sottoscritte dal tirocinante e, ove previsto, non debitamente sottoscritte dal    
soggetto promotore e dal soggetto ospitante, con l’apposizione del relativo timbro, laddove richiesto.
6. Mancanti delle copie del documento di riconoscimento dei sottoscrittori, in corso di validità o   munito 
della dichiarazione prevista dall’art. 45 comma 3 del DPR n. 445/2000.
7. Il cui soggetto richiedente non sia stato profilato.

Sono inoltre da escludere dalla valutazione anche le domande per le quali si riscontri, nel corso    
dell’attività istruttoria, la difformità delle dichiarazioni rese, dal proponente e/o dal soggetto ospitante, 
rispetto alle disposizioni previste dal presente Avviso pubblico.

D al 11 al  3 0   maggio 2017, sempre i n risposta all’Avviso pubblico, sono pervenute  n.  95   domande di    
Tirocinio.
E’  stata inoltre effettuata l’istruttoria di ammissibilità per  n. 5   domande di Tirocinio pervenute    
precedentemente alla data del 11/0 5 /2017, di seguito indicate, rispetto alle quali si è dovuto procedere    
a verifiche ulteriori nei sistemi informativi:

1. Sara Tuzi, CF TZURSA90L47D542W, cod. SIFORM 204317 

2. Davide Girolami, CF GRLDVD93T27E388R, cod. SIFORM 204276
3. Luis Ronald Braulio Cornejo Huaynalaya, CF CRNLRN88D27Z611M, cod. SIFORM 204295
4. Chiara Carigi, CF CRGCHR97R57G479S, cod. SIFORM 204340
5. Andrea Bernabei, CF BRNNDR90C18A462K, cod SIFORM 204315.

In base a quanto stabilito dal DDPF n. 10/SIM/2017, delle domande  istruite   sono da ritenersi 
ammissibili alla valutazione  n.  91   domande. Le stesse sono riportate nell’allegato A), che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente decreto.  L’elenco contenuto nell’allegato A) è distinto per 
numero progressivo, numero progetto SIFORM,  nome e  cognome   del candidato, Codice Fiscale e 
Soggetto Promotore del tirocinio.



5

Tali domande sono consegnate alla Commissione di Valutazione per essere  sottoposte a valutazione 
secondo le modalità e i criteri già stabiliti con l’Avviso pubblico.

Nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, è riportato l’elenco 
delle domande ( n. 9 ) considerate inammissibili. Tale elenco è distinto per numero progressivo, numero 
progetto SIFORM, cognome e nome del candidato, Codice Fiscale, Soggetto Promotore del tirocinio e 
motivo di inammissibilità.

Esito dell’istruttoria
Si propone pertanto di adottare il presente atto, avente ad oggetto: “DDPF n. 10/SIM del 12/01/2017 – 
Avviso per la realizzazione di seicento Tirocini extra curriculari anche in mobilità geografica Misura 5 
del PON GG Fase II. -  Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute  dal  giorno  11  maggio  al   
giorno 31 maggio 2017.

Il responsabile del procedimento
             (Rossella Bugatti)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

 Allegato A) Elenco delle domande di tirocinio ammesse a valutazione

 Allegato B) Elenco delle domande di tirocinio NON ammesse a valutazione

 



6



Allegato A) Elenco delle domande di tirocinio ammesse a valutazione 
 

N. 
Codice  
SIFORM Nome Cognome Codice Fiscale Ente Promotore 

1 204276 DAVIDE GIROLAMI GRLDVD93T27E388R JULIA SERVICE SRL 

2 204295 
LUIS RONALD 
BRAULIO 

CORNEJO 
HUAYNALAYA CRNLRN88D27Z611M 

Centro per l'Impiego, l' Orientamento  
e la Formazione di Pesaro 

3 204340 CHIARA CARIGI CRGCHR97R57G479S 
Centro per l'Impiego, l' Orientamento  
e la Formazione di Pesaro 

4 204315 ANDREA BERNABEI BRNNDR90C18A462K Centro per l'Impiego di Ascoli Piceno 

5 204322 GIORGIA SENESI SNSGRG96H58A462P JULIA SERVICE SRL 

6 204332 ADALBERTO MORETTI MRTDBR95E12H769F JULIA SERVICE SRL 

7 204345 SADDAM HOCINE MELLOUL MLLSDM91B13Z301C 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

8 204347 FLAVIA GUERRIERI GRRFLV91L42E690E JULIA SERVICE SRL 

9 204329 GIUSEPPE JUNIOR MICHELESSI MCHGPP93E05A462X JULIA SERVICE SRL 

10 204353 MARCO TRANQUILLI TRNMRC95M04D451N 
Centro per l'Impiego, l'Orientamento e 
la Formazione di Fabriano 

11 204360 MICHELE CAPORALETTI CPRMHL94T19E783J 
Regione Marche - Centro per l'Impiego 
di Macerata 

12 204356 DAVIDE FILIPPOLI FLPDVD92M27A462T 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

13 204258 DANIELE CINELLA CNLDNL95A28A271M 
Target Associazione di Promozione 
Sociale 

14 204358 MARIANNA AGOSTINELLI GSTMNN94A71I156X 
Centro per l'Impiego, l'Orientamento e 
la Formazione di Fabriano 

15 204364 LUCA PERUCCI PRCLCU90C25A271K 
Centro per l'Impiego l'orientamento e 
la Formazione - Ancona 

16 204361 Ahmadou Njie NJIHMD90S15Z317R 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

17 204351 DAMIANO ZAMPETTI ZMPDMN92T22D451D 
Centro per l'Impiego, l'Orientamento e 
la Formazione di Fabriano 



18 204359 GIULIA ZUBINI ZBNGLI91R70D542V 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

19 204357 ABIR MAGHREBI MGHBRA92M67Z352A 
Centro per l'Impiego l'orientamento e 
la formazione di Civitanova Marche 

20 204350 ELHAM FATHI IBRAHIM SARHAN SRHLMF87P64Z336S 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

21 204352 FEDERICA DI PIETRO DPTFRC87M67H769N 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione Tolentino 

22 204344 LAURA AMADORI MDRLRA95B46G479G 
Centro per l'Impiego, l' Orientamento  
e la Formazione di Pesaro 

23 204368 GIULIA POLOZZI PLZGLI95S50D542U Centro per l’Impiego di Fermo  

24 204369 PANNU MIA MIAPNN94M07Z249I Centro per l’Impiego di Fermo  

25 204366 FRANCESCA CANNELLA CNNFNC96E62A462C Centro per l'Impiego di Ascoli Piceno 

26 204372 LUCA ROSSI RSSLCU92C26A271B Sida group srl 

27 204371 CATERINA DOTTORI DTTCRN90S44H211S 
Centro per l'Impiego l'orientamento e 
la formazione di Civitanova Marche 

28 204362 BEATRICE DE VINCENTIS DVNBRC93E68A462H JULIA SERVICE SRL 

29 204374 ANDREA PETRONIO PTRNDR85T08A462O JULIA SERVICE SRL 

30 204380 LORENZO CIMADAMORE CMDLNZ99A23D542P 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

31 204376 SARA BATTISTELLI BTTSRA94B43E388D 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

32 204379 MONIA CRUCIANI CRCMNO96P53E783V 
Regione Marche - Centro per l'Impiego 
di Macerata 

33 204389 ELISA DI CINTIO DCNLSE90B61H769E Centro per l'Impiego di Ascoli Piceno 

34 204387 JACOPO VERDINI VRDJCP91P06A271L 9000 UNO 

35 204390 ELEONORA D'ALESSANDRO DLSLNR92D49A271P 
Centro per l'Impiego l'orientamento e 
la formazione di Civitanova Marche 

36 204388 NICHOLAS FIORITI FRTNHL95M13E388T 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

37 204378 TANIA RENZI RNZTNA94E63H769Z Centro per l'Impiego di Ascoli Piceno 



38 204382 LEONARDO CESARONI CSRLRD97M20E388K 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

39 204384 RAJ KARAN KRNRJA96L05Z222C 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

40 204381 MARCO VELLEI VLLMRC97S08A462W JULIA SERVICE SRL 

41 204383 PAOLO LAURENZI LRNPLA93H19H769S 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

42 204399 CRISTINA PULSONI PLSCST96T48A462N JULIA SERVICE SRL 

43 204405 ELISABETTA CECCARELLI CCCLBT88S63I855J 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione Tolentino 

44 204394 ALICE GIACOMINI GCMLCA88P53I459G 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione di Urbino 

45 204403 ALESSIA ALLEVI LLVLSS93D63H769F 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

46 204401 MICHELE TOMASSI GALANTI TMSMHL97H30A462R JULIA SERVICE SRL 

47 204395 SARA RAFFAELI RFFSRA92S41C615S 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

48 204402 MARIANNA DI NUNNO DNNMNN88P68A252Z 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

49 204404 MASSIMILIANO BARTOLACCI BRTMSM91L05A462W JULIA SERVICE SRL 

50 204413 CRISTIAN FIORETTI FRTCST96T30F839O 
Centro per l'Impiego, l' Orientamento  
e la Formazione di Pesaro 

51 204407 NICOLA AUSILI SLANCL97T09E388Y 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

52 204412 HIKMETE BASHOTA BSHHMT94T66Z160P 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione - Jesi 

53 204409 GIORGIA NAPPI NPPGRG97L53A271K 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

54 204408 GIULIO RACCICHINI RCCGLI88E24D542B 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

55 204321 NICOLETTA PAOLINI PLNNLT89H55A271P LABJOB.IT 

56 204406 MARCO PEZZA PZZMRC91S27A462Q Centro per l'Impiego di Ascoli Piceno 



57 204423 MANUEL DI FRONZO DFRMNL95S28H769R 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

58 204418 MONIA FRANCUCCI FRNMNO89R71G479A 
Centro per l'Impiego, l' Orientamento  
e la Formazione di Pesaro 

59 204416 TANIA TUZI TZUTNA90L59D542O 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

60 204422 SARA ISABETTINI SBTSRA93D61D488Z 

Regione Marche - Centro per l’Impiego 
l’Orientamento e la Formazione di 
Fano 

61 204410 RESUL HALIMI HLMRSL97M31Z118Y Centro per l'Impiego di Ascoli Piceno 

62 204419 JESSICA PIERI PRIJSC93M54G479F 
Centro per l'Impiego, l' Orientamento  
e la Formazione di Pesaro 

63 204424 MARIA GUIDOTTI GDTMRA95B42H769I 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

64 204427 DANILO SIGISMONTI SGSDNL88C06L103Z JULIA SERVICE SRL 

65 204417 ALESSIO DE ANGELIS DNGLSS94C11H769C 
Centro per l'Impiego di San Benedetto 
del Tronto 

66 204425 FEDERICA PACINI PCNFRC95T54I324Q 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

67 204426 MARTINA TOMASSINI TMSMTN89H43D542C 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

68 204438 ARIANNA MORRESI MRRRNN89P49H211G 
Centro per l'Impiego l'orientamento e 
la formazione di Civitanova Marche 

69 204433 GIACOMO BORRACCINI BRRGCM95L01A271M 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

70 204440 YLENIA BROCCHI BRCYLN96D70D542A LABJOB.IT 

71 204444 FEDERICO COLANTONI CLNFRC95D29I324D 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

72 204442 DEBORAH ROSATI RSTDRH96D55D542F 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

73 204439 NICOLA PIERLUIGI PRLNCL94B19E783G 
Regione Marche - Centro per l'Impiego 
di Macerata 



74 204441 MARCO VERDENELLI VRDMRC92L29E783M 
Regione Marche - Centro per l'Impiego 
di Macerata 

75 204435 ABDALLAH KANDE KNDBLL92P22Z317R Nuovi Istituti Athena Srl 

76 204448 Lisa Mattioni MTTLSI97A51I608C 9000 UNO 

77 204457 BARBARA CERQUETTI CRQBBR87P65A271C 
Regione Marche - Centro per l'Impiego 
di Macerata 

78 204458 GIULIA MARINOZZI MRNGLI95S58G157H 
Centro per l'Impiego l'orientamento e 
la formazione di Civitanova Marche 

79 204455 LORENZO PAOLETTI PLTLNZ95R14D542X 
Centro per l'Impiego l'orientamento e 
la formazione di Civitanova Marche 

80 204450 EDOARDO NERI NREDRD92L24I608K 9000 UNO 

81 204452 VANESSA PASQUALI PSQVSS92M46H769H JULIA SERVICE SRL 

82 204464 DAVIDE D'ANDREA DNDDVD96L26G273M JULIA SERVICE SRL 

83 204463 LORENA FRANCESCA DIURNO DRNLNF91A59D542Y 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

84 204461 SIMONE MOSCA MSCSMN90B25I608M Agorà Società Cooperativa 

85 204469 MICHAEL TONI TNOMHL94C26G479M 
Centro per l'Impiego, l' Orientamento  
e la Formazione di Pesaro 

86 204470 VALERIO CARRADORI CRRVLR90B11H769P JULIA SERVICE SRL 

87 204467 BARBARA FEFE' FFEBBR94E45L191M Nuovi Istituti Athena Srl 

88 204471 MATTEO BLASI BLSMTT89T06L500U 
Centro per l'impiego l'orientamento e la 
formazione di Urbino 

89 204468 JESSICA CECCONI CCCJSC96T66I608J 9000 UNO 

90 204472 FRANCESCO PETRINI PTRFNC92T22D542W 
Regione Marche -  Centro per 
l’Impiego di Fermo  

91 204474 ANNALISA TROIANI TRNNLS91T43H769C Centro per l'Impiego di Ascoli Piceno 

 



Allegato B) Elenco delle domande di tirocinio NON ammesse a valutazione 
 

N. 
Codice  
SIFORM Nome Cognome Codice Fiscale Ente Promotore Motivazione 

1 204317     TZUSRA90L47D542W 

Regione Marche -  
Centro per l’Impiego di 
Fermo  Mancanza profilatura 

2 204333 LORENZO BEVINI BVNLNZ90B17H769F JULIA SERVICE SRL 

Documenti non conformi al 
tirocinante (i documenti inseriti si 
riferiscono ad un tirocinante 
diverso) 

3 204299 LORENZO ANTONIETTI NTNLNZ92E12E690A LABJOB.IT 

Il soggetto ha già usufruito di una 
misura di politica attiva in 
Garanzia Giovani 

4 204363 NICOLA GRASSI GRSNCL95M05I156C 

Centro per l'Impiego, 
l'Orientamento e la 
Formazione di Fabriano 

La documentazione non risulta 
sottoscritta in tutte le parti 

5 204348 BUBACAR SEIDI SDEBCR98A18Z320C Nuovi Istituti Athena Srl 
La documentazione non risulta 
sottoscritta in tutte le parti 

6 204375 BEATRICE COPPARI CPPBRC94B53A271F LABJOB.IT 
La documentazione inviata non 
risulta completa 

7 204277 NICOLA MENNICHELLI MNNNCL93B19E783G 

POIESIS SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

Soggetto ospitante non ha sede 
legale né operativa nelle marche 

8 204436 SARA FERRONI FRRSRA92A47I324F MANPOWER srl 
Mancanza documenti di 
riconoscimento del tirocinante 

9 204453 ALESSANDRO MAIANI MNALSN89D20A271O LABJOB.IT 

Firma del soggetto promotore 
non conforme a quanto indicato 
nella Convenzione 

 
 


	Decreto_171_2017.pdf
	Allegato A) Ammessi a valutazione
	Allegato B) NON Ammessi a valutazione

	NumeroDataRep: n. 171 del 01 giugno 2017


